
DODATEK Č.1
č.j. KRPP-114671-36/ČJ-2019-0300VZ-VZ

ke smlouvě o dílo č.j. KRPP-114671-28/ČJ-2019-0300VZ-VZ

Česká republika
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Datová schránka:
Zastoupená:

Kontaktní adresa:

Kontaktní osoba:

{dále jen ,,objednatel")

Krajské ředitelstvI policie Plzeňského kraje
Nádražní 2, Plzeň, PSČ 306 28
75151529
CZ75151529
ČNB Plzeň
8246881/0710
5ixai69

náměstkem ředitele Krajského
ředitelství policie Plzeňského kraje pro ekonomiku
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, OSNM, Nádražní 2,
306 28 Plzeň

vedoucí oddělení OSNM,

a

společnost:
sIdlo:
zastoupená:

IČO:
DIČ:
ID datové schránky :
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
E-mail:
Zapsán v obchodním

MIRAS - stavitelství a sanace s.r.o.
Pražská 810/16, 102 21 Praha - Hostivař
na základě plné moci vedoucím
odštěpného závodu Plzeň
263 85 759
CZ26385759
7a7mxhp
ČSOB a.s.
213005219/0100

rejstříku, vedeným Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 6900

(dále jen ,,zhotovitel")

uzavírají dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
tento

DODATEKČ.1
č.j. KRPP-114671-36/ČJ-2019-0300VZ-VZ

S ohledem na změnu objemu prací, jejíž potřeba vyvstala v průběhu prováděni díla, smluvní
strany v souladu s článkem X. odst. 1 uzavřené smlouvy o dílo č.j. KRPP-114671-28/ČJ-
2019-0300VZ-VZ, (dále jen ,,Smlouva"), přistoupily k uzavření tohoto Dodatku č. 1.



ll.
V článku ||. Smlouvy ("Místo a doba plnění"), se v odstavci 2. ruší původní druhý bod,
týkající se termínu kompletního dokončení díla, a nově se nahrazuje tímto zněním:

· Termín kompletního dokončení díla nejpozději do 10. listopadu 2020

Ill.
V článku Ill. Smlouvy ("Cena díla") se v plném rozsahu ruší původní odstavec 1. a nově se
nahrazuje se následujícím zněním:

1. V souladu s ustanoveními zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, a ustanoveními § 2620 a
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, se smluvní strany dohodly na
následujici ceně díla:

Cena bez DPH:

DPH 21%:
Cena včetně DPH:

13 496 575,44 Kč

2 834 280,84 Kč

16 330 856,28 Kč

slovy: šestnáctmi|ionůtřistatřicettisĹcosmsetpadesátšest korun českých 28/100 haléřů

lV.
Ostatní ustanovení Smlouvy, výslovně nedotčená tímto Dodatkem č. 1, zůstávají i nadále
v platnosti beze změny.

V.
Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti po podpisu oběma smluvními stranami. Dle zákona
340/2015 Sb., o registru smluv tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv. Pokud nebude uveřejněn v registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byl
uzavřen, je zrušen od jeho počátku.
Dodatek č. 1 je sepsán ve třech stejnopisech (2 strany dodatku a 7 listů přílohy), z nichž dva
obdrží objednatel a jeden zhotovitel. Příloha dodatku je jeho nedňnou součásti.

Příloha: Změnový list č. 1 s přl/ohou (položkový rozpočet)

V Plzni dne V Plzni dne

D'tum: 2020.04.28
12:27:44 +02'00'

náměstek ředitele Krajského ředitelství
policie Plzeňského kraje pro ekonomiku

vedoucí o.z. Plzeň

CD

'T"

C\J
cS

O "
=

'ccl C\J

QÉ

2



změnovj

Identifikace akce
Název akce:

Č(slo akce EDS/SB
Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

přeaíäět změno"v
Změna založení c
část (|í|aáa&irá
1- vlastni objekt"'
Popis změny, poj:
Původní řešení dl
Před samotným
potvrzeny s oh|e(
hlobkách rozmezí
podzemní voda. F
sedirnentech ( ži
bednících dílců s)
Nové řešení:
Dne 27,2.2020 bj
hloubky 2,7 m. Zi'
r. 2016 byla uvád
1,0-1,2 in pod úr(
přítoninosti statil
Založeni objektu
výkresu. Pod zákl
betonu tl,10 cm,
bednícIch dílců tí
03/2020. Změna
kdy stavební úřa(
Zdůvodnění zrně
Změna stavby vy'
ve výšce 2,5 - 2,(
stavby ekonomie

i|ist číslo Č. 1

křp Pzk -výstavba objektu OOP Horšovský Týn
j1všír č, 014V121006000 , iegistrace ze dne 18.2,2016, pod č.j.Mv 27181 3/OPF 2016

Cr Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
_ MIRAS- stavite|ství a sanace S;ř.OQ

"
ého listu
)bjektu oop Horšovský Týn
změnovým listem

- práce a dodávky HSV_{ zemní práce a zakládání)
)is techniclcého řešení
le smluvní (tendrové) dokumentace :
tpracováním projektové dokumentace byl proveden inženýrsko geologický průzkum, kdy sondanii byly
dem na umÍstěľ1í v intraviliánu města ve svrcních polohách výskyt navážek v prostoru umístěny stavby ve
1,3 - 1,9 m a v závěrech zprávy bylo konstatováno, že zakládání objektu může nepříznivě ovlivňovat

'roto dle řešení v PO v části založení objektu se počItalo založenI objektu až v pIsčito-štěrkových
ákladové pasy šIře 0,8, výšky 0,8 v hloubce 2,7 m a do zbylé výše zdivo pod povrchem s provedeno z
prolitím betonem C20/25, povrch pod deskou provápnit a tím stabilizovat podloží, následně provedeníŽlj

/ĺy zahájeny výkopové práce, kdy v souladu s technickou zprávou PO, byly provedeny tři sondy - výkop do
něna založení objektu je vyvolána na místě zjištěnou úrovnil hladiny spodní vody, kdy v IGP při průzkumu z
ěna ustálená hladina 2,5 m - 2,6 m pod úrovníterénu. skutečný stav však prokázal ustálenou hladinu cca
jvníterénu (viz foto příloha stavu výkopových sond ze dne 27.2.2020) , Z tohoto důvodu bylo za
(ä , generálního projektanta rozhodnuto o plošném za!oženizákdadové desky nad úrovní spodnívody,
je navrženo na želbet, základovou desku beton c25/30 XC4 s výztuži dle statického posouzení a armovacího
adovou deskou bude provedeno zhutněni podsypem štěrku, přes štěrk je navrženna vrstva armovaného
pod nosnými stěnami objektu budou provedeny nosné betonové stěny/ nad zákkladovou deskou/ z
, 30 + 40 cm s výplní betonem. Blie řešeno projektem pro realizaci změny stavby před dokončením

stavby před dokončením odsouhlasena dne 12,3,2020 Stavebním úřadem MV v rámci kontro|ní prohlídky,
j povolil změnu stavby v souladu s ust. § 118/3 stavebního zákona, kdy projektant doložil I'D změny stavby

ny:
,/o|ána zvýšenou hladinou spodní vody, která se j přes dokladovatelný IGP předpokládalo ustálení hladiny
3 m. Návrh nového řešení je možno kvalifikovat jako řešení za dané situace z pohledu možnosti založení
ký i stavebně nejlepším řešenÍn).

'Kresovou dokumentaci : vypracován projekt změny stavby před dokončením Č,1 03/2020, potvrzen SÚ MV
iě ve stavebním deníku a zápisech z kontro|nich dnů:
zápis na listě č. 7 ze dne 12.3.2020 GP Ing, arch Huclem a zápis SÚ MV pI. Greifovou viz příloha kopie, kdy
/ě stavebním deníku povolil změnu stavby před dokončením, která se dotýká části l-vlastní objekt ( zemní

I)
/iiv na termín, kvalitu, cenu díla :
\/1\ UL:P'ÔCU Zel L.J e-. ATA YĽ7 A

al Tl"r7 g,' j-m> Gn ř"\ Ům>-1 í' k'=+4 eT-wC ř4 e ¥"ĹA>Ô jí:
<:> ·(C> 1> h4 t" .

a: ne
)ilia bez DPH: 797 833,97 ,1,(,Č_
:1Íla bez DPH: - " 514 894,92 KČ
měnu ceny díla bez DPH: " 282 939,05 KČ

59 417,20 KČ
"" 3j.2 ?56,25 RE"

Úplnost zíněnového (islu za úČastníka pr
,

Datum:

E:

Vliv změny na vy
Záznamy o změn
Stavební deník ,7
SÚ MV zápisem v
práce a zakládáni

".přeclpokládaný \
í
L

Vliv na termín:
Vliv na kvalitu díl
Vliv na cenu: äňc)
ŇĹpočty k ceně'"i
Odpočty z ceny c
celkový vliv na z

" EDS/SMVS se roznmi moduly lnformač.niho systému prograniového financování.



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Horšovský Týn - policie změny

Obielcl:
01 -Vlastni objekt - odpočty a přípočty -změna založení

KSO:
Místo: Horšovský TÝn p.č.598/1,2311/2,2654/15

Zadavatel:
Krajské ředifelstvl policie Plzeňského kraje

Zhotovitel:

CC-CZ:
Datum: 18. 3. 2020

1¢:
DIČ:

lC:
DIČ:

lC:
DIČ:

&

T '

H

r-.

H

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

.

Cena bez DPH 282 939,05

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 282 939,05 21,00% 59 417,20

snížená 0,00 15,00% 0,00
f ' "' "jCena s DPH v CZK 342 356,25

;

:

Zpracovatel

Pražská 810/16, 102 21 Prdia řIČO: 263 85 75,9_ ,

Datum a podpis:

Objednava'Ĺel

. Razítko Datuin a.podpis: '1 Jí \Zo 'Z. Oj

Zhotovitel

Datuni a po . Datum a

Skana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Horšovský Týn - policie změny

Obiekt:
01 ·VIastní objekt - odpočty a připočty - zníěna založeni

Místo: Horšovský Týn p.Č.598/1,2311/2,2654/15

Zadavatel: Krajské ředitelstvl policie Plzeňského kraje
Zhofovitel:

Datum: 18. 3. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dllu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 282 939,05

HSV - Práce a dodávky HSV .. 282 939,05

1 - Zemní práce _ . . . _ -84 068,05
2 - Zakládání . . 360,138,44
99 - Přesun hmot _,_ . . _ ,6 868,66

í:

É

=

u

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Obiekt:
Horšovský Týn - policie změny

01 - Vlastní objekt- odpočty a přípočty - změna založení

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Horšovský Týn p.č.598/1,2311/2,2654/15

Krajské ředite!s(v( policie Plzeňského kraje

Datum: 18. 3. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

m
rx

"""""' "" I
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK) Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 282 939,05

D HSV Práce a dodávky HSV 282 939,05
_. . d _.. 1_, _. _, _ Zemní prác.e_ ,, _ _ _. _ _.,... _. __ ,. _ ,.. . , . _ _. , , _ _ .84_068,05. ........ _ ,_ ...
11 K j119001202 " úPrava zemin vápnem"ne6o sňěsnými hydraulickými in2 -112,200 180f0 -20 196,00j l

- . - oQiiw_ - .... ._ ..-_ _.. . . .__-_- __ ..___. __
PP Úprava zemin vápmm nebo směsnými hydrauhckými pojivy
W odpočef
W -(47,5+4,5+48,2"12) -112,200
w , Součet . _ _ . ... i ,-112,200

2 m 585301590 jvápno nehašené.bal. 32 kg. . _ _ ,,_ _ . . ,,,_ , _ ..,. ... ._ .l t ] _, _ -2,945 . 3 366,00) -9 912,87]
PP vápno nehašené bal. 32 kg
W odpočet
W _, ._ _ . . . _ _ :(112&0.31750°0,05)/1000 _ _ _ -2,945

3 "r" k 122201102 jo"dk"opävky a" prokopávky nezapažené"v hornině tř: iS "r""""" '"" """"" '"""" """"" "" " "" " '"' "" """" "" " """""
_ _. .. j_Qbje!n.dQj000 m3 m3 -144,460j . _ 85,05j -12 286,32_J_.... ._._._-_ .. ... _ _ . ...- ._ _. .- ._ _ __..___ . .. __,-____ ._

pp Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000m3
W odpočty
w plošný odkop HTÚ (in2'v)
W -277'0,4 -110,800
W odkopávka (m2'v)
W -(47,5+4,5+48,2+12)'0,3 -33,660

0

"" 'í"% Ii"2a01109 """ ]:::p::tt,k ,, lepivost u odkopávek v'hornině"fř."1 až 3"""j""Á3 .;:44:446'00]Ĺ ""1,8,00j 2 ä0,28r "l

.,_ . .PP . ,,, . _. _ , , .. _ . Příplatek za lepivost u odkopávak v hornině lř. 1 až 3
l 5 K !132201101 ]Hloubení rýh š do 600 mm v'íiornině tř. 3 objemů do J" """" " """"""""""
l. . _.1QQJM. m3 -68,256 405,00 27 643,68

PP Hbuboni rýh š do 600 mm v hornině tř, 3 objemu do 100 m3
W
W

W

odpočly
rozšířeni pasů (m2'v)

(4,82+4,75+0.95+1,95+0,3+1,1+4,75+4,85+0,55+0,95+0,85+1,
8'0,85)'1,3

-37,011

w šIkmý pas (dl.*m2)
W -(18,95+3,6+9,4+22,5+12,85+31+5,85)'0,3 -31,245
W , _ . __, , _ Součet , , . . . ,, §8,256 , _ , _ _

6 i K |132201109 l :říP|atek za lepivost k hloubeM rýh š do 600 mm v " m3 i -68 256 18,00r""" " 228,61

. . _ __ ornLnějř._3_
, PP . _ .. .. _. .., ,.,. . . _ _ Pňplalek za lepivost k hloubeni týh š do 600 mm v horn,ině fř. 3
7 K 132201201 jHloubenĹ rýh š do 2000 mm v hornině""t"ť.'3"óbjemůäo """""""" " "" " "_ "" "'""_ ""t_" """ """" "" j100 m3, _ , _ m3 -169,155j 270,00 -45 671,85

PP Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině ti. 3 objemu do 100 m3
W odpočty
W základové pasy (tn2'v)
W -(13,5+8,6+12,85+12,85+9,25+5,2+2,85+2,85+12,6)'2,1 -169,155
W Součet -169 155

8 k 132201209 Ěuplat"e"k za lepivost k hloubení rýh š doŽ®0 mřň v l """"" " ' "" " "" "" " "" ' " " """""" "tř. 3 _ .-__._...L 2?-.í.. l!!):l55r 18,00 -3 044,79Ĺ
,. . pp . _ ..__ . .. . . přiela!e.k zajeplvost k hloubení rýh š do 2000 mm v homině tř. 3

24j K 131201102 Híoubeni jam nezapažených"ů"iiornině tř. 3 objeriiu do """ '"'"" """ """" " " "" "" " """"""" "" """' """ """ """ ' " " '
l .. . .. , . . ._ .1000 m.3 m3 J 276,925 174,00r 48 184,95! )

_- _ J ... _ _PP Hloubeni jam nezapažených v hornině lř. 3 objemu do 1000 m3
W připočly
W 22'8,5'1,1 205,700
W 18,5'3,5'1,1 71,225

i24412 131201,09 U"íiioubénĹ jam nezap"ažeňýä"v " j'";';" l" 2::::2':!"" 23,00 6'69")"" """"" " " l

PP . . Pňplalek za !ePlvZst.u hloube.ní,jam nezapažených v ho@Qě l.ř, 3 .
245' K j174101102R Ízásyp pod podlahu sypaninou se zhulněnľm "". _, .] m3 .]. 92,813j 560,00 51 975,28] :

. _ ,Předmětem zadavatelem vytvořené R·pobžky je zasyp v uzavrených

pp proslorách mazf stávajlclmí pasy zeminou s piiměsemi z výkopu vrámci stavby. Včelnb přemisleni materiálu na deponii a z deponio zpět
k míslu zásvcju.

SKana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem jczK] Cenová soustava

Poznámka k položce:
V pro/ektové dokumen/ac/ požaduje projeklanl pmvedenl zOsypu
š/ěrkop/skem.
Zhotovitel použill výkopové zem/ny s p//měs/ suli nedopowču/e,
pňes/o zadavatel na Jeho uZlů trvá s //ňL že nwhodn6 čásu lze vy/ňd//.
Dle názoru zhotov/le/e není možné tento matoriál zhu/nil lak, aby
nedošlo později k jeho sednull a následným sfaf/ckým poruchám na
podlaze 1.NR Po/oZka oceněna na výslovnou žádost zadava/e/e.

pňedmě(8m ocenénf po/oZkyje nás/edu//c/ rozsah pracl:
- pNm/s/én/ vylěZcné zeminy ň8 deponii 35,19 dle SOD
· t/'izen/ malen'á/u se snahou o oddě/en/ nevhodných vrs(ev - 90,-
Kč/m3
- naloZenl ma/oňá/u na deponii - 65,62 dle SoD
· zpětná doprava zBn}iny pro zásyp z deponie 35, 19 d/o SOD
- uloženi ma/eňá/u do hutněného násypu - viz položka URS IM 151
102 - 344,- v ak(uá/n/ CÚ

P

E
K
r

h

w připočly
W 16,5'4,15°0,5 34,238
W 1,5"16,5'0,5 12,375
W 4,2'16,5'0,5 34,650
W 3,3'7'0,5 11,550

, . W . . . . Součel 92,813

9 k 1174101101 Zásyp"janl"gachéi rýh ne6o"koŕem obfekíů sýi)aninou" " " ' " """"" """"" """. . m3 l -140,817 85,50j -12 039,85. , .. l.. . ._. . ... . .. se zhu!nemin -._ .-_ ._ ___._._. . . __..__ _. .. ..-. . ._ __.i -_ .. __ , ._ ...-- _ ._.. .__ . -PP Zásyp jam, šachol rýh nebo kolem objeklů sypaninou se zhutněním
VY
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W

odpočty
-144,46
·68,256
-169,155
64,576
81,15'0,3
71,85'0,4
43,042
37,511
Mezisoučet
připočty
"dľm2"(19,2"3,5+3,5+9,5+22,7"13)'0,6
Mezisoučel

-144,460
-68,256

-169,155
64,576
24,345
28,740
43,042
37,511

-183,657

42,840
42,840

W Součet -140,817
10 k 1162201102 )Vodorovné přemísiění do 5ô"m"®Ŕoi)ku/sgřaning z. .". _'" " " """"""" """ """_" " "" """"""""" "" ,"" "". .' _,,_ . .,,.l .."'" _"""_ ._"""""" "'

. . l -- _. _ !mzrnínv.fř,.1_až 4 ,. _ _ ,, ,,_. _ __,,... _

m3 f -240,599 35,19 _ -8 466,68

PP

W
W
W
W
W
W
W
W
W

přomlslěni do 50 m výkopku/sypaniny z hominy (ŕ. l až 4

odpočly
-144,46
-68,256
-169,155
Mezlsoučel
piipočty
276,925
-42,84
-92,813

-144,460
-68,256

-169,155
-381,871

w Mezisoučet
W Součet

11 K 167101102 . .,]Nakládáni výk,opku nad 100 m3 hornin tři až 4 . , .l m3
PP Nakládáni výkopku nad 100 m3 hornin (ř1 až 4
W odpočly
W -381,871
W 183,657

276,925
-42,840
·92,813
141,272

] :46:54929r ---- """" " "šš,é"ájř" " ' "" "" _ -3 1ei:1i"i ""

w Mezisoučet
W připočty
W 276,925
W -42,84
W -92,813
W MezisouCel
W Součet

'""' l" "l . ' "." : " Vôaofovné"přemÍstěnÍ do 1oo06"m výkopku/sypani"ny z m3 l: 12j k p6270110" . hQrninv fř. 1.až 4 . .._._ .-__ _..__. ... __ _....
. ._ ..- -.pp ' Vodorovné přemiMěnĹdo 10000 m výkopku/sypaniny z horniny (r. 1 u

4

-381,871
183,657

-198,214

276,925
-42,840
-92,813
141,272

.,§6,942 ,. , .
56 942)...

_ , _

. ,.. 216,00j -12 299,47

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

odpočty
-381,871 -381,871
183,657 183,657
Mezisoučet -198,214
připočly
276,925 276,925
-42,84 -42,840

i13i K }171201201
PP

!14i k 471201211

PP
W
W
W
W
VY

-92,813 -92,813
Mezisoučet 141,272
Součet -56,942

ĹUloženÍ sypaniny na skládky.. . . ., ..,, , ., ,. . ,j .m3.. : ., , -56,942! . , 15;48j_ . , .-881,46

Ubženl sypaniny na skládky
lPoplatek za uložení odpadu ze sypaniny ná'"s'k1ádce" " t -91,107 342,00 -31 158,59
(skládkovné). ,. ,
Poplatek za tdoZenl odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)
odpočty
-198,214'1,6 -317,142
připočly
141,272'1,6 226,035
Součet -91,107

,d 2 , Zakládání
l 15j K }274321411 Zák|adové pasy ze zb bez zvýšených nároků na" i
' orostředi tř. C 20/25 . m3l

360 138,44.
-64,576! ,, 216O,OO| -139 484,16j !

PP Základové pasy ze Zb bez zvýšených nároků na proslředi tř. C 20/25

Strana 4 z 6

t



ÍPC Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava
!. . . - .. - .- _ .-.

w odpočty
W základ.pasy 80/80
W -(17,65+2,7+4,35+7,25+3,55+6,5+16,05'3+10,75)°0,8'0,8 -64,576
W SoučCt . _ _. §4,576

16 ) k )274362021 . výztuž základových. pásů svařovaným.i_sitěmi Kari _ _. .t ,. j,. __ , 0:8ňT .,25 200!00 .., _. -21 974,40j , .

pp výzluž základových pásů svařovanými silémi Kari
W odpočly

W (17,65'2,7+4,35+7,25+3,55+6,5+16,05'3+10,75)'0,8'5,4'0,00
1'2

-0,872
r

W Součet -0,872
i " ' _ !

,,

Zäkladová zed fl do" 300 mm z tvárnic ztraceného " """' ")" " " """""" '" " ""
! .17 k 1279113144 . . b,edněnĹyčefně_výn!ně z hdQn!j tř. c-2q/25 . . m2 I -48,450 990,00 -47 965,50]

pp " Základová zeď fl do 300 mm z lvámic zhaceného bednění včelnévÝplně z betonu (ŕ. C 20/25
W odpočty
VY -(3,5+7,3+3,3+7+16,5+16,5)"1,5 -81,150
W Mezisoučet -81,150
W
W
W

připočty
(16,45'16,45+7,3+10,4+7,6+3,6+3,6)'0,5
Mezisoučet

32,700
32,700

W . So.učel _ -48,450
118j K '279113145 ]Ž"äkiadová zeď fl do 400 mm z (várnic ztraceného !"""" "" '" '

· ! _ m2 -47,100 1 251,00 -58 922,10
. . , bednění včehě_w_o ně .Z_betoňLLtĹ C_29/25 _..__ ...

pp ' ' Základová zeď íl do 400 mm z tvérnic zhaceného bodněni včetnóvÝplně z befonu (i. C 20/25
W odpočly
W
W

-(17,25+3,15+10,75+16,75)'1,5
Mezisoučet

-71,850
-71,850

k-
.

w připočty
W (17,25+17,25+3,85+11,15)'0,5 24,750
w Mezisoučel 24,750
w Součet _ _ _ .... _ . __._±7,100 .

""""" "" výztuž základových zdi nosnýá 6etonäřskou ocelí 10 t -1,147j 25 200,00 " -28 904,40l 19 l K )279361821 _ , 505

pp výztuž zák)adových zdi nosných belonářskou oceli 10 505
w odpočty
W -81,15'12'0,001 -0,974
W -71,85'12'0,001 -0,862
w Mezisoučet -1,836
w přípočty
VY 32,7'12'0,001 0,392
W 24,75'12°0,001 0,297
W Mezisoučet 0,689
w Součet -1,147

20 K 271531111 "Polštáře zhutněné základy z kaineniva drceného " """""" "" """"""""" """" '. _m3 29,517 900 00 26 565 30j jfrakce_j§_az§3. mín_ _ _..__ _. .- -_-_ ... .- _ _ _ -._ -_._ __._ _ i
pp Polštáře zhutněné pod základ"y z kameniva drceného frakce 16 u 63

W
W
W
W
W
W
W

mm
odpočty
-230,15'0,2
prohloubenf pod příčkami ( profil x dl.)
·(-0,18'4,15'4)
Mezisoučet
připočty
21,55'8,25'0,3

-46,030

2,988
-43,042

53,336
W 18,05'3,55°0,3 19,223
W Mezisoučet 72,559
W Součet 29,517

21 k 273321411 " ""jž5kladové děský'ze zé 'bez zvýšenýclínároků na """" "" "" ' """ """""""
.._ . ..,QK?střěd1 tř, C 20/25 .. .,,,_ __ __ .., ., _. , ., . ,m3_. ... 10 855 2 160,.00 ,, ..._ ___, _23 446,80

PP

W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W

Základové desky ze Zb bez zvýšených nároků na prostředí lř. C 20125

odpočly
žb.deska
-230,15'0,15
prohloubení pod přlčkami ( profil x dl.)
-0,18'4,15'4
Mezisoučet
připočly
žb,doska pod základem - C 25/30 l
"zahrnuto do odpovídajici položky"
Mezisoučet
žb.deska pod podlahou
7,6'20,8'0,1
3,6"17,3'0,1
Mezjsoučel
prohloubeni pod příčkami
$,1'0,25'4,2'4
Mezisoučet

-34,523

-2,988
-37,511

0,000

15,808
6,228

22,036

4,620
4,620

W Součet . . .:10,855 . ... , . ., , .... , . .
22 k j273362021 výztuž záký'dových desek svařovanými silěmi Kari . t . .10,306 , ., 25 200,00 ,.... _ 259.711,20

pp " ' výzluž základových desek svařovanými sitěn}i Kaň
W
VY
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
VY
W
W
W

odpoCty
-230,15'5,4'0,001
Mezisoučet
"přípočty "
'žb.deska pod základem včelné přesahů a prostřihů"
21,55'8,25'5,4'0,001'1,3
18,05'3,55'5,4'0,001'1,3
Mezisoučet
"žb.deska pod podlahou včetně přesahů a prostřihů"
7,6'20,8'5,4'0,001"1,3
3,6'17,3'5,4'0,001'1,3
Mezisoučel
"prohloubenl pod příčkami včetně přesahů a prostřihů"
1,1"4,2'5,4'4'0,001°1,3
Mezisoučet

-1,243
-1,243

1,248
0.450
1,698

1,110
0,437
1,547

0,130
0,130

Strana 5 z 6



iPČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena jczK)

' "žb'zäkiaäová de'ská - viz armoůa'cí výkres"

Cena celkem jczK] Cenová soustava

VY
W
W
W
W

"sit' SI 2,4/6- 46kusú" 46"0,1777
"sit' S2 1,7/6- se nevyrábí započteno v SI" O
'sÍl' S3 započteno v přesahu sro
Mezlsoučel

8,174
0,000
0,000
8,174 :_

w . . Součet . _ ,. . 10,306 _ ,, , . , . . .., _ , . . .
23 l k j273351215 jzňzení. bednění stěn základoých desek ., . . _ . _ ,,. ,,.m2 l , 26,852' . . ,,_ ...,, 396,00j

PP Zřízení bedněni stěn základových desek

10 633,39 h

W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W

odpočty
-(11,14+11,14+20,73+20,73)'0,2
Mezisoučet
připočfy
"základová deska"
(22,8"7,6+11,2"3,5+3,6"17,3)'0,4
Mezisoučet
"podkladní beton pod podlahou - je vytažen do Ilce objektu"
(22,8+7,6+11,2+3,5+3,6+17,3)'0,2
Mezisoučet

-12,748
-12,748

26,400
26,400

13,200
13,200

W Součet . . 26,852 ,._ _
24] K 273351216 Ods(raněni bedněni stěn zákl.adových desek , _ .. ,1_ m2. ,i . _ _.26,852 72,00j 1 933L34

. PP . .. Odskaněni bedněni stěn základových desekr25 K 274353142 Bedněni kotevních oívorů v základových pásech" ' l kus -8,000 450,00Ĺ -3 600,00[
. _.. . oňiřezu cĺo qj7 m2 hl 2.m- __-_ . _ _..-. . .- ._. _. . . . . . . i

pp Bedněni kolevnich otvorů v základových pásech průřezu do 0,17 m2 hl2 m
W odpočty
W -8 _ _.._ , ._ , _.. ;8,000 ._ , , . .,,

" " Řroveděni"izoiace" proti"tía"kové vodě 'vodorovné z textÍlií|' m2 251,750 41,60 10 472,80jcs Urs 2020 01 '
251 K 711491171 ,,_ , . wsNa DQdktadni........., _._..

pp "" " ' ""' ' "'" PiovedenĹ izolace proti povrchové a podpovrchové (lakové voděostalnÍ na ploše vodorovM V z lexlilil, vcslva podkladní
w přípočfy
W 22'8,5 187,000
W 18,5'3,5 64,750
vy Součet 251,750

252)" M |69311082 " "ŤgeoĹex'/Í/ie netkaná šépäřačiir ochhnhä,ji//račnI" '" "" """"" " " """" """"' " """"" " " " " " " " " """' " '""" : "'

t . l __ . . idre/)ážn/.PP.5_QQa/ln2

) /n2 _ 1_ 276,925 ! _ 42,0cj 11 630,85 CS URS 2020 01 l
_-. ...i . ._.__ _ . - - _.. _._.-__

geotexlilio netkaná separační, ochranná, fillračni, drenážní PPPP 500Nm2
W připočfy
W 22'8,5 187,000
W 18,5'3,5 64,750
w Součet 251,750

_ _ .. w . . . __ ... .,. . , 251,,75'1,1 'P_řepočlené koeficientem množsfvl 276225
249 K i273322511 lZákladové děšRý ze zb se zvýšenými nároky na " "" """" """"" " '

l ) ...- _ _ln{Q$Lředjjř, .c_2srq ... . . .,__ _.., , __ ... m3 111,762

3 060 00j_, _ ,_ ,. . ,,341 991",72

PP

W
W
VY
W
VY
W
W
W
W

1250 k |273361821
PP
W
VY
W
W

Základové cksky ze ŽB se zvýšenými nároky na proslředi Iř. C 25/30

přípočfy
20,75'7,6'0,4 63,080
17,25'3,55'0,4 24,495
Mezisoučet 87,575
žb.deska pod základem
21,55'8,25'0,1 17,779
18,05'3,55'0,1 6,408
Mezisoučet 24,187
Součet _ _ .,, ,111,762 .. , ,. , , _ .

" vyz"tuz zaklacjovycn"ae$eK"De[onarsK"ôlróce|| "'iu SUť' j 0,482 44 600,001 21 497,20[ " " ' l
tm .. ... .___.- .._ _. _.._výzluÍ základových desek betonářskou oceli 10 505 (R)
připočty
žb základová deska - viz armovací výkres
0,48158 0,482
Součet 0,482

d 99 . ,. . Přesun..hmot.. _ ., ,,. . .. . .....-_ .-.-- -.- --- ' -- l '""- "-"-
82j K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m, ,.. _ ,., _ ,_ t_. _L ._ 78,053

" """ pp' " Přesun hmot pro budovy zděně v do 12 m

. . . 6 868,66,_ ,. . . .88,00 6 8(38,66

Skana 6 z 6


